
Uchwała Nr /IV} / ^^12022
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia lutego 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego 

dla dyrektorów szkół i placówek oświatowo - wychowawczych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2020 
poz.920) oraz art. 5 ust. 1 pkt. 1), ust. 3 i 4 Regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody 
za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze nauczycieli, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 
przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego wprowadzonego Uchwałą 
Nr XII/88/2011 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 201 Ir. w sprawie ustalenia regulaminu 
(...)(t. j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1298 z późn. zm.) a także na podstawie § 81 
ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:
§ 1. 1.Ustala się wysokości dodatku funkcyjnego dla n/w dyrektorów szkół i placówek 
oświatowo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Mielecki:

Zbigniew Rzetnik

Radosław Kluza

Stanisław Starzyk

Krystyna Bajger

Marta Mysona

Zdzisław Nowakowski

Lidia Gereło

Krystyna Florek

w wysokości 140 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym
w wysokości 135 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym
w wysokości 145 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym
w wysokości 130 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym
w wysokości 140 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym
w wysokości 145 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym
w wysokości 120 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym
w wysokości 125 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela kontraktowego 
z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym

2. Dodatek funkcyjny przyznaje się na okres 6 miesięcy tj. od dnia 1 marca 2022 r. do 
31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

L Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak -.........
2. Członek Zarządu
Andrzej Bryła -.................
3. Członek Zarządu 
Andrzej Chrabąszcz -.......
4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski -.....
5. Członek Zarządu 
Bogusław Pereł -..............


